



O B E C N Í Ú Ř A D B R U M O V I C E

P S Č 6 9 1 1 1

Poskytnutí požadované informace

Obecní úřad Brumovice, jako orgán příslušný podle ustanovení § 2 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) obdržel Vaši žádost o informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím. V této žádosti s datem 4.6.2023 a doručené na podatelnu povinného subjektu dne 6.6.2023 a v žádosti s datem 19.11.2023 doručené na podatelnu povinného subjektu dne 21.11.2023., požadujete následující informace, cit.:

„Otázka č. 1- V první otázce chceme zjistit, kdo a kdy dělal tento „ nátok“, který se měl zhotovovat při první stavbě: Žlábek- dešťová kanalizace (nyní stoka E-4)

Otázka č. 2 – Ve druhé otázce chceme zjistit, kdy, jak a kým byl odvodňovací systém v Záhumenicích nad Pálenicí rekonstruován. Ing. Tauchman píše o havarijním stavu (2004). V roce 2010 projektant navrhuje přečerpávání. V roce 2015 v souhrnné technické zprávě uvádí: OK3 není součástí stavby a ani se nezmiňuje, že by nová jednotná kanalizace měla být napojena na OK-3.“

K této žádosti sdělujeme následující:

Vážený pane XXX na základě Vaší žádosti ze dne 6.6.2023, viz naše č.j. 544/23 a ze dne 21.11. 2023, viz naše č.j. 1080/23 dle zákona 106/1999 Sb., kde žádáte o odpovědi Vám sdělujeme následující:

Odpověď č. 1 – Stavbu kanalizace v ulici „Žlábek“ prováděla společnost STAVOČ spol. s.r.o. v roce 2003.

Odpověď č. 2 – Opravu odvodňovacího systému v Záhumenicích nad pálenicí provádí v roce 2004 společnost STAVOČ spol. s.r.o. Tato oprava je uváděna jako první etapa z důvodu, že následovala stavba záchytného žlabu v roce 2008 provedeného společností Inženýrské stavby Hodonín s.r.o. (poté co od smlouvy odstoupila spol. VHS Břeclav s.r.o.)

Ing. Rudolf Kadlec
starosta